
RS 1  Bremen Hbf  ›  Verden (Aller)

ERSATZFAHRPLAN  06.10.2019

      Lob, Anregungen, Kritik   

NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk 

www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH 
Franz-Lenz-Straße 5 
49084 Osnabrück

   �Fragen zu Fahrplan, Tarif und Abo   

VBN-24h-Serviceauskunft 0421 596059 

www.fahrplaner.de  |  www.vbn.de

  twitter.com/nwb_regiosbahn 

  facebook.com/nordwestbahn

Info und Service

Fahrplan-Info

         �Halt der Ersatzbusse 
Baden (Verden) Haltestelle „Baden Bahnhof“ in der Nähe von Gleis 1 

Etelsen Haltestelle „Etelsen“ in der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf) 

Langwedel Haltestelle „Carl-Friedrich-Str.“ an der Kreuzung Große Straße/ 

Carl-Friedrich-Straße (ca. 300 m vom Bf) 

Verden (Aller) Haltestelle „ZOB“ vor dem Bahnhof, Bussteig A

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren 

nicht aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte 

dem regulären Fahrplan der RS 1. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Etelsen bzw. Baden (Verden) und Verden (Aller) werden die Züge 

durch Busse ersetzt. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider 

nicht möglich. Fahrgäste mit dem Ziel Langwedel und Verden (Aller) nutzen 

ab Baden (Verden) zur Weiterfahrt bitte den Ersatzbus!

RS 1 SEV

Verkehrstage

So 06.10.2019

Zugnummer 83199

Bremen Hbf ab 01:11
Bremen-Sebaldsbrück ab 01:15
Bremen-Mahndorf ab 01:19
Achim ab 01:23
Baden (Verden) an 01:26
Baden (Verden) ab 01:26 01:31
Etelsen an 01:29 01:37
Etelsen ab 01:29 01:37
Langwedel ab 01:33 01:46
Verden (Aller) ab 01:38 02:01

Alle Angaben ohne Gewähr

›


